perniciem non est veritus nec veretur.

3. Nos itaque tam temerariis ausibus, ne mos tam pernitiosus invalcscat" im-

35posterum, obviare ac prout ad apostotatus nostri spectat ofncium, iusticiam sponse Christi

in hac parte defendere dictumque Ludovicum a tam periculoso erroris clevio ad veritatis

callem reducere cupientes ac considérantes, quod ad eius presentiam ad proponendum
coram eo presentialiter, per que posset et deberet retrahi a predictis, nequaquam tutus

patet accessus quodque in premissis formidatur, quod mora periculum et dissimulntio

40dampnum forent procul dubio allature, ad providendum super premissis exccasibus et

obviandum eisdem subscriptum modum de fratrum nostrorum consilio ac ex certa acicntia.

et de apostolice potestatis plenitudine eligentes, prefatum Ludovicum presente nde-

lium multitudine copiosa presentium tenore monemus, eidem sub virtute sancte obe-

dientie ac excommunica-tionis pena, quam ipsum, niai cum en'ectu huiusmodi monitioni

45nostre paruerit~, incurrere volumus ipso facto, auctoritutc apostoho), tlif-tiitonunus in-

702. ~) divoMis1. ") L. n&7ttttc.t;Mt~e)'I. !) et 2. <'). t<)hnstinut ). '') consendere ).
i) tno'ptt k) concitio ~f. ') L.J/. '") inprcsentiaran) .)/. ") A!;H));U)iù A!pnt)ti).
0) disponendo~f; dispouere 1– P) <~e~< ')) ~«~tr sn:un <~<<M. '') ipsius <x/ );
ipsius dce~ J/.2. s) ipsitta Ate fuM. 2. t) perutio~ns). ") ''«Ht /<'Mf)'t'aio <<t)<t'<

50 ~) parnerint 1.
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13M. u1
Ja.n.7.7.

e
iungentes, ut infra trium mensium spacium a data presentium computandum, quosX

ei~ de eorundem fratrum consilio pro peremptorio termino assignamus, ab admillistratione,

fautoria et defensione predictis prorsus abstineat ac desistat, administrationem ipsam

per se vel alium seu alios non resumpturus ulterius nisi tune demum, cum et si elec-

tionem snam huiusmodi, que de ipso dicitur celebrata~, ac personam eiusdem per sedem 5

apostolicam approbari contigerit et admitti, quodque gesta per eum post presumptum

ab eo titulum memoratum circa premissa, quatenus processere de facto, cum de iure

non teneant velut ab ipso cui ius faciendi non competebat nec competit attemptata, curet

infra predictum terminum quantum patietur possibilitas realiter revocare aperte. Per

presentium seriem intimantes~ eidem, quocl si in premissis per eum infra prefatum ter- M

minum exequendis negligens fuerit vel remissus, nos contra ipsum ad publicationem

penarum, in quas propter prémisses excessus notorios incidisse noscitur vel incidet in